
Javna ustanova Op6a bolnica
..Prim. dr. Abdulah NakaS''
Broj: 02C-12427-1/23
Sarajevo, 24.1 0.2023. godine

Na osnoru odredbi dlana 18. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/'14,

59/22), tlana 3. stav (3) Pravilnika o postupku direktnog sporelzuma Javne ustanove Opia
bolnica,,Prim. dr. Abdulah Naka5", a u vezi sa Zahtjevom NedZada Bidakdi6a" dipl.ing.ma3.,
Sefa Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije, broj: 02C-12427l23 od 18.10.2023. godine,
direktor donosi

OD L U K U
o pokretanju postupka javne natravke putem direktnog sporazuma

l. Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za
nabavku roba: Digitalni tlakomjeri za potrebe Odjeljenja (JRJN: 38423100-7).

2. Za realizaciju nabavke iz tlana l. ove Odluke odobravaju se finansijska sredstva u
imosu od 2.260,00 KM bez uradunatog PDV-a. koja su predvidena Planom nabavki za

2023. godinu, broj: 44-870-114123 od 11.05.2023. godine (stavka 163.).

3. Odluku o nabavci sa prilogom odgovaraju6e dokumentacije iz Elana 8. Pravilnika o
postupku direktnog sporazuma ovlaSteno lice - NedZad Imamovid, dipl.ing.el.,
rasporeden na radno mjesto 5ef Elektro odsjeka, dostavit 6e na realizaciju Odjeljenju za
ekonomsko - finansijske poslove.

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja

ObrazloZenje
NedZad Bidakdi6, dipl.ing.ma5, Sef Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije, obratio se

direktoru Javne ustanove Op6a bolnica,,Prim. dr. Abdulah Naka5" Sarajevo sa Zahtjevom.
brq: 02C-12427/23 od 18.10.2023. godine. za nabavku roba: Digitalni tlakomjeri za potrebe
Odjeljenja.

Analizirajudi predmetni zahtjev, Sef Odsjeka za javne nabavke je utvrdila da je nabavka
planirana Planom nabavki 2a2023. godinu, te je shodno zakonu i op6im aktima Javne ustanove
Opia bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5" dostavljen predmetni zahtjev direktoru Javne ustanove
Op6a bolnica,,Prim. dr. Abdulah Naka5" na konadno odobrenje sa prijedlogom odgovarajuie
odluke.

Imaju6i u vidu navedno, donesenaje odluka kao u dispozitiru.

Pripremila:
Aldijana Eio Ajkuni6, BA prav4 sluZbenik zajavne nabavk

Kontrolisala
Amira Petrovii, BA opieg prav4 SefOdsjeka zajavne n

DOSTAVLJENO:

- Ovlaiteno lice

- Odjeljenje za ekonomsko finansijske poslove

- Odsjek zajavne nabavke

TOR
o

co roP dr1l

la

legqelc
t"o

rankapetanovi6

1()


